
 

Znak sprawy: FZP.271.3.2024 Murowana Goślina, 22 lutego 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się  w dniu 22 lutego 2024 r. o godz. 9:30 i 

dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej 

niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest 

wykonanie zadania pn.: 

„Świadczenie usług transportowych dla uczniów z orzeczeniami o 

potrzebie kształcenia specjalnego zamieszkałych na terenie gminy 

Murowana Goślina na trasie z domu do placówki oświatowej i z powrotem 

wraz z zapewnieniem tym uczniom opieki w czasie dowożenia we 

wszystkie dni realizacji zajęć szkolnych w latach szkolnych: 2023/2024, 

2024/2025” 

 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

22 lutego 2024 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

łącznie 6 (sześć) ofert:  

 

CZĘŚĆ 1 – „Trasa T1, Kowanówko”: 

 

nr oferty: 1 

Wykonawca: Express-Bus Przewozy Osobowo-Towarowe Wacław 

Stasiulewicz  

Adres: ulica: Wołuszewo 3 87-720 Ciechocinek 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 9,42 PLN 



Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2022 rok 

 

nr oferty: 2 

Wykonawca: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Adres: ulica: POLNA 29 62-085 SKOKI 

 Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 7,50 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2021 rok 

 

CZĘŚĆ 2 – „Trasa T2, Owińska, Biedrusko”  

 

Nr oferty: 1 

Wykonawca: F.U.H BARTOSZ MARCINIAK 

Adres: ulica: KOŚCIUSZKI 16B 62-085 SKOKI 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 3,88 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2021 rok 

 

nr oferty: 2 

Wykonawca: Express-Bus Przewozy Osobowo-Towarowe Wacław 

Stasiulewicz  

Adres ulica: Wołuszewo 3 87-720 Ciechocinek 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 14,20 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: pojazd nr 1 - 2023 rok, pojazd nr 2 – 2023 

rok 



 

nr oferty: 3 

Wykonawca: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Adres ulica: POLNA 29 62-085 SKOKI 

 Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 8,10 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2024 rok 

 

CZĘŚĆ 3 – „Trasa T3, Poznań”  

 

nr oferty: 1 

Wykonawca: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Adres: ulica: POLNA 29 62-085 SKOKI 

 Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 4,00 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: pojazd nr 1 - 2021 rok, pojazd nr 2 – 2022 

rok 

 

nr oferty: 2 

Wykonawca: STHU Szymon Stasiulewicz 

Adres: ulica: Bema 93b 87-720 Ciechocinek 

 Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 5,32 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: pojazd nr 1 – 2023 rok, pojazd nr 2 – 2023 

rok, pojazd nr 3 – 2023 rok 

 

CZĘŚĆ 4 – „Trasa T4, Wągrowiec”  



 

nr oferty: 1 

Wykonawca: SK-TRANS.PL 

Adres: ulica: Strykowska 113 95-002 Szczawin Duży 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 9,45 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2017 rok 

 

nr oferty: 2 

Wykonawca: F.U.H BARTOSZ MARCINIAK 

Adres: ulica: KOŚCIUSZKI 16B 62-085 SKOKI 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 5,40 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2021 rok 

 

nr oferty: 3 

Wykonawca: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Adres ulica: POLNA 29 62-085 SKOKI 

 Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 8,64 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 

którym będzie świadczona usługa: 2022 rok 

 

nr oferty: 4 

Wykonawca: Firma Usługowo Handlowa Franciszek Bober 

Adres: ulica: ul. Okrężna 8 62-085 Skoki 

Cena za 1 km świadczenia usługi Brutto 9,30 PLN 

Rocznik pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji pojazdu, 



którym będzie świadczona usługa: 2022 rok 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 22 lutego 2024 r. o godz. 9:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1030401,00 zł brutto, w 

tym: cz. 1 - 182.415,00 zł, cz. 2 - 156.764,00 zł, cz. 3 - 596.264,00 zł, cz. 

4 - 94.754,00 zł. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/883608   

 


